

## **PALVELUSOPIMUS KILJAVAN SAIRAALA OY:N POTILASPAIKKOJEN KÄYTÖSTÄ**

### **1. SOPIJAPUOLET**

Kiljavan Sairaala Oy  
Kiljavantie 539 A  
05250 KILJAVA  
Y-tunnus 2841999-7

Hyvinkään kaupunki  
Kankurinkatu 4-6, PL 86  
05801 Hyvinkää  
Y-tunnus 0125866-0

Järvenpään kaupunki  
Hallintokatu 2, PL 41  
04401 JÄRVENPÄÄ  
Y-tunnus 0126541-4

Nurmijärven kunta  
Keskustie 2b, PL 37  
01901 Nurmijärvi  
Y-tunnus 9014643-2

Tuusulan kunta  
Hyryläntie 16, PL 60  
04301 TUUSULA  
Y-tunnus 0131661-3

Mäntsälän kunta  
Heikinkuja 4  
04600 Mäntsälä  
Y-tunnus 0129261-5

Jatkossa yhdessä "osapuolet".  
Osakkaat yhdessä myös "omistajat".

### **2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS**

Tällä sopimuksella sovitaan Kiljavan Sairaala Oy:n potilaspaikkojen vähimmäiskäytöstä. Kiljavan Sairaala Oy:n omistajat sitoutuvat käyttämään alla olevaa osuutta Kiljavan Sairaala Oy:n potilaspaikoista. Tämän sopimuksen mukainen, omistususuuteen perustuva potilaspaikkojen käyttö perustuu sairaalan taloudellisen toiminnan minimitasoon, joka on keskimäärin 71 potilaspaikkaa (40 kuntoutuspotilasta ja 31 pitkäaikaishoidon potilasta). Palvelusopimuksen tarkoituksena on turvata Kiljavan Sairaala Oy:n toiminnan jatkuminen omistajiensa yhteisenä, hoito- ja kuntoutuspalveluja tuottavana in house -yhtiönä.

Lääkinnällinen kuntoutus (fyysisen toimintakyvyn palauttamiseen ja toimintakyvyn ylläpitämiseen tähtäävä kuntoutus) tapahtuu suomalaisessa terveydenhuoltojärjestelmässä pääsääntöisesti perusterveydenhuollon tehtävänä ja kuntien rahoituksella. Erikoissairaanhoidon järjestävän HUS-kuntayhtymän omistususuus Kiljavan Sairaala Oy:stä on 11,0 %, joka tarkoittaa talousarvion mukaisesta minimikäytöstä 7,8 potilaspaikkaa. HUS-kuntayhtymä tarve

Kiljavan Sairaala Oy:n tuottamille palveluille on vähäinen ja HUS-kuntayhtymällä ei näin ole valmiuksia tehdä palvelusopimusta, mutta HUS-kuntayhtymä sitoutuu päätöksellään käyttämään potilaspaikkoja tarpeen mukaan. HUS-kuntayhtymän omistusosuuden mukaiset potilaspaikat on tässä sopimuksessa jaettu omistajien vastuulle heidän omistusosuksiensa suhteessa seuraavasti:

Hyvinkään kaupungin omistusosuus Kiljavan Sairaala Oy:stä on 22,9 %. Hyvinkään kaupunki sitoutuu vähintään 18,3 potilaspaikan käyttämiseen.

Järvenpään kaupungin omistusosuus Kiljavan Sairaala Oy:stä on 19,7 %. Järvenpään kaupunki sitoutuu vähintään 15,7 potilaspaikan käyttämiseen.

Nurmijärven kunnan omistusosuus Kiljavan Sairaala Oy:stä on 19,1 %. Nurmijärven kunta sitoutuu vähintään 15,2 potilaspaikan käyttämiseen.

Tuusulan kunnan omistusosuus on 18,0 %. Tuusulan kunta sitoutuu vähintään 14,4 potilaspaikan käyttämiseen.

Mäntsälän kunnan omistusosuus on 9,3 %. Mäntsälän kunta sitoutuu vähintään 7,4 potilaspaikan käyttämiseen.

Sairaalan kokonaiskapasiteetti on yhteensä 118 + 20 potilaspaikkaa, joista sopimusta allekirjoitettaessa enintään 31 + 5 on pitkäaikaishoidon potilaspaikkoja (yksi osasto lisäpaikkoinen). Osasto 2 (25 + 5 potilaspaikkaa) on omistajien käytettävissä erillisellä sopimuksella mm. terveydenhuollon toimintayksiköiden väistötilana. Mikäli kulloinkin tarjolla olevien potilaspaikkojen käyttöaste ylittää 90 %, potilaspaikkojen käyttöoikeus jaetaan omistajien omistusosuuden mukaisesti. Edellä mainitusta on sovittu osakassopimuksessa.

Omistajat ovat tietoisia, että Kiljavan Sairaalan tilat ja toiminta on suunniteltu ensisijaisesti kuntoutussairaalan toimimiseen. Kiljavan Sairaala Oy sitoutuu kehittämään yhteistyössä omistajien sekä Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän kanssa palvelutarjontaansa siten, että se palvelee mahdollisimman hyvin omistajien nykyisiä ja tulevia tarpeita. Yllä mainitussa, omistajakohtaisessa potilaspaikkojen minimikäytössä on huomioitu samantarvoisina sekä kuntoutus- että pitkäaikaishoidon potilaspaikat.

### **3. SOPIMUSKAUSI**

Sopimus jatkaa 1.8.2013 voimaan astunutta palvelusopimusta sekä 8.9.2016 ja 3.5.2017 allekirjoitettuja sopimus- ja muutoslitteitä. Sopimus on määräaikaisena voimassa 31.12.2020 saakka, jonka jälkeen se muuttuu toistaiseksi voimassa olevaksi 12 kuukauden irtisanomisajalla.

### **4. PALVELUN VASTEAIKA**

Kiljavan Sairaala Oy sitoutuu siihen, että asiakaskohtainen palvelu voidaan sairaalan enimmäiskapasiteetin rajoissa aloittaa viimeistään kolmen (3) vuorokauden kuluessa lähetteen saapumisesta.

### **5. HINNAT**

Hinnat ovat Kiljavan Sairaala Oy:n vahvistaman voimassa olevan hinnaston mukaiset. Hinnasto 2018 on sopimuksen liitteenä.

Hinnan muutoksissa noudatetaan palveluntuottajien kanssa solmittujen sopimusten (hoito ja kuntoutus, ateriat) mukaisia ehtoja. Kiljavan Sairaala Oy:n hallitus vahvistaa vuosittain voimassa olevan hinnaston, jossa määritellään sekä käytettyjen että käyttämättä jääneiden potilaspaikkojen hinta ja tehtävät hyvitykset.

## 6. LASKUTUS

Kiljavan Sairaala Oy laskuttaa käytetyt potilaspaikat (hoito ja kuntoutus) kuukausittain jälkikäteen.

Kuntoutus- ja hoitopotilailta Kiljavan Sairaala Oy laskuttaa enintään sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain mukaisen asiakasmaksun (16 e / hoitovuorokausi / 2018) potilaalta itseltään. Edellinen ei koske pitkäaikaishoitopotilaita. Potilasmaksu kerryttää maksukattoa, mutta se peritään myös maksukaton ylittyessä.

Kiljavan Sairaala Oy laskuttaa sopijapuolen (omistajan) omistusosuuden mukaisesti käyttämättä jääneet potilaspaikat jälkikäteen kuuden kuukauden tasausjaksoissa (tammi-kesäkuu ja heinä-joulukuu).

Käyttämättömästä potilaspaikasta perittävillä maksuilla katetaan Kiljavan Sairaala Oy:n talousarvioon syntyvä vaje tyhjillään olevista potilaspaikoista. Vuonna 2018 Kiljavan Sairaala Oy laskuttaa sopijapuolen käyttämättä jääneestä potilaspaikasta kiinteitä kustannuksia 135 euroa + alv/vuorokausi.

Esimerkkilaskelma:

Omistajan laskennallinen, keskimääräinen potilaspaikkojen käyttö tulisi olla 10,0 potilaspaikkaa. Keskimääräinen potilaspaikkojen käyttö on ollut 1.1.–30.6. välisenä aikana 8,9 potilaspaikkaa. Käyttämättömistä potilaspaikoista laskutetaan  $(10,0 - 8,9) * 135 \text{ euroa} * 181 \text{ hoitopäivää}$ .

Kalenterivuoden lopussa tehdään tasauslaskenta siten, että tarkastellaan omistajan koko vuoden keskimääräistä potilaspaikkojen käyttöä. Tämän tasauslaskennan tarkoituksena on tasata tasausjaksojen välistä potilaspaikkojen käytön vaihtelua. Mikäli potilaspaikkojen vuosittainen kokonaiskäyttö ylittää omistajan palvelusopimuksessa määritellyn laskennallisen osuuden, omistaja on oikeutettu saamaan Kiljavan Sairaala Oy:ltä hyvitystä majoituskulujen osuuden verran (55 euroa / potilaspaikka / vuorokausi / 2018). Omistajan Kiljavan Sairaala Oy:ltä saamat hyvitykset eivät kuitenkaan voi olla suuremmat kuin omistajan kalenterivuonna käyttämättömistä potilaspaikoista maksamat maksut yhteensä.

Esimerkkilaskelma:

Omistajan laskennallinen ja tässä sopimuksessa määritelty, keskimääräinen potilaspaikkojen käyttö tulisi olla 10,0 paikkaa. Keskimääräinen potilaspaikkojen käyttö on ollut 1.1.–30.6. välisenä aikana 8,9 paikkaa. Käyttämättömistä paikoista on laskutettu  $(10,0 - 8,9) * 135 \text{ euroa} * 181 \text{ hoitopäivää}$ .

Omistajan keskimääräinen potilaspaikkojen käyttö on ollut 1.7.–31.12. välisenä aikana 12,2 potilaspaikkaa, ja koko vuoden keskimääräinen potilaspaikkojen käyttö on ollut 10,5 paikkaa. Joulukuun laskussa tehdään hyvitys  $(10,5 - 10,0) * 55 \text{ euroa} * 365 \text{ hoitopäivää}$ . Hyvitys ei kuitenkaan voi olla suurempi kuin omistajan samana kalenterivuonna käyttämättömistä potilaspaikoista maksama maksu yhteensä.

Maksuehto on 14 päivää netto laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on kulloinkin voimassa oleva korkolain mukainen viivästyskorko.

## **7. SOPIMUSRIKKOMUS JA VAHINGONKORVAUS**

Osapuoli on velvollinen korvaamaan toiselle osapuolelle aiheuttamansa vahingon, joka johtuu tämän sopimuksen rikkomisesta.

Vahingonkorvausvelvollisuus kattaa vain osapuolelle aiheutuneen välittömän vahingon. Välillisiä vahinkoja ei korvata. Välillinen vahinko määritellään kauppalain 67 §:n mukaan.

## **8. SOPIMUKSEN PURKAMINEN**

Maassamme on käynnissä sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenteen uudistus, nk. sote- ja maakuntauudistus. Tätä sopimusta laadittaessa ei ole tiedossa, miten ko. uudistukset toteutetaan. Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (Hyvinkää, Järvenpää, Mäntsälä, Nurmi-järvi, Pornainen ja Tuusula) valmistele sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen alueellista sote-mallia. Kuntien sote-palvelujen järjestämisvastuu siirtyi kuntayhtymälle 1.1.2018. Kiljavan Sairaala Oy:n toimintaa kehitetään yhteistyössä omistajakuntien ja kuntayhtymän edustajien kanssa.

Tämä sopimus voidaan purkaa, mikäli edellä mainittujen tai vastaavien uudistusten seurauksena Kiljavan Sairaalan Oy:n palvelut käyvät osapuolelle tarpeettomiksi. Purkaminen on tällöin mahdollista ilman vahingonkorvaus- tai muita seuraamuksia.

Purkaminen on tehtävä kirjallisesti ilmoittamalla tästä kaikille sopijapuolille. Sopimus päättyy purkamisilmoituksen tultua kaikkien sopijapuolten tietoon tai siinä ilmoitettuna ajankohdana.

## **9. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN**

Mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Mikäli neuvotteluissa ei päästä sopimukseen, jätetään asia käräjäoikeuden tai mikäli asia tulkitaan hallintoriidaksi hallinto-oikeuden ratkaistavaksi. Kaikkien osapuolien suostuessa asia voidaan ratkaista myös välimiesmenettelyssä.

## **10. ALLEKIRJOITUKSET**

Tätä palvelusopimusta on tehty kuusi (6) yhdenmukaista kappaletta, yksi (1) jokaiselle sopijapuolelle.

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki sopijapuolet ovat sen asianmukaisesti allekirjoittaneet.

Kaikki muutokset tähän palvelusopimukseen tulevat voimaan, kun kaikki sopijapuolet ovat ne allekirjoituksillaan hyväksyneet. Allekirjoitetut pöytäkirjat tai vastaavat asiakirjat, joissa muutoksista on sovittu, otetaan tämän sopimuksen liitteiksi. Selvennyksenä todetaan, että sopimuksen liitteenä olevan Kiljavan Sairaala Oy:n vahvistaman hinnaston muuttaminen ei ole tämän sopimuksen muuttamista.

Kiljavan Sairaala Oy  
Kiljava

---

Päivi Flinkman  
toimitusjohtaja

Hyvinkään kaupunki  
Hyvinkää

---

Järvenpään kaupunki  
Järvenpää

---

Mäntsälän kunta  
Mäntsälä

---

Nurmijärven kunta  
Nurmijärvi

---

Tuusulan kunta  
Tuusula

---

LIITTEET

Liite 1 Kiljavan Sairaala Oy:n hallituksen vahvistama hinnasto 2018